sum) de stare ad preceptum (precepta) Consulum Pergami. Et quod

tenebunt illum locum, quamdiu vixerint, ad fìdelitatem Gom-

munis Pergami. Et quod debent salvas (salvare) habere personas

hominum de Pergamo et de Burgis, per totam suam virtutem

et pacem tenere et vuerram et hostem et vardam facere ibi ubi

Commune Pergami voluerit; et justitiam facere et recipere in

precepto Consulum Pergami, de illis querelis que de eis facte

fuerint, vel de eis, que ipsi de aliis facient (fecerint). Et si

habuerint lerram in ilio loco, quod non debent eam vendere,

nec alienare nisi hominibus ipsius loci, ac parabulam Consulum

Civitatis Pergami, omnium vel majoris partis illorum qui modo
sunt, vel prò temporibus (tempore) fuerint. Et quod debent tenere,

salvare et guardare ipsum locum ad utilitatem Communis Pergami.

Et quod totum debent servare et attendere bona fide et sine

fraudo et malo ingenio, nisi remanserit per justum Dei impe-

dimentum, vel per oblivionem, vel per parabulam omnium Con-

sulum Civitatis Pergami, vel majoris partis, qui modo sunt, vel

prò temporibus (tempore) fuerint Cons.ules vero Pergami debent

emere vel commutare ipsam terram in qua habitare debent,

sine fraude, secundum Sacramentum (placimentum) honorum

hominum de Rumano. Et debent facere fare fossatum bonum et

optimum circa ipsum locum et portas de muro. Et debent i Ili

homines, qui illic habitaverint, facere hosteum (hostium) ad pre-

ceptum Consulum et vuardam laborem tractum, nec dare aliquam

datiam, non debent facere, nec dare nisi quando Civitas Pergami

dederit, et ad modum Burgi debent stare et esse. Et ita debent

esse liberi ut unus ex Burgis Civitatis Pergami. Et debent

Gonsules Pergami invidare, consiliare, commandare (conciliare,

commendare) omnibus illis hominibus qui in predicto loco ha-

bitaverint sicuti fecerunt (fecerint) hominibus suburbiorum suo-
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rum. Et debent eis dare mercatum per unum diem in hebdo-

mada secundum quod Consules Pergami et homines ipsius loci

fuerint concordes inter se. Insuper debent Consules Pergami qui

modo sunt vel prò tempore fuerint, facere firmare hoc instru-

mentum in communi concione et cuni opus fuerit, quia Commu-
nia ut supra legitur, sic inter se convenerunt. Et due cartule

conventionis sub uno tenore fieri rogaverunt in obligata poena

librarum centum honorum denariorum veterum si omnia ut supra

legitur non conservaverint et aliquo tempore frangere presumpse-

rint. Et post penam compositam omnia sicut superius comprehen-